АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.02.2021
	№
	09-п

	с.Трудовое

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение в 2021 году концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году, согласно приложения.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 					                            М.В. Есиков

Разослано: администрации района, прокуратуре, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
МО Трудовой сельсовет
от 26.02.2021 № 09-п

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождения)
	Площадь, протяженность
	Кадастровый (условный) номер

	1
	[bookmark: _GoBack]Автомобильные дороги общего пользования местного значения администрации Трудового сельсовета
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Трудовое, ул. Молодежная
	0,554 км.
	56:31:1401001:794